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CAMPIONATO REGIONALE          
ESTIVO DI CATEGORIA 

         NUOTO PINNATO 2008 
 

CAMPAGNANO (RM) 11 MAGGIO 2008 
PISCINA COMUNALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RACCOLTA FONDI AUTORIZZATA DALL'INTESA 
FIPSAS/TELETHON IN OCCASIONE DEGLI EVENTI SPORTIVI 

ORGANIZZATI DALLA NOSTRA FEDERAZIONE. 
 CONTRIBUISCI ANCHE TU! 



PROVE TEMPO FUORI GARA:

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 100PIN 0.54,49 0.54,7
MIRABILE LUCA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 0.58,60 0.56,2
GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.03,00 ASS

Mt. 50 NP 1 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 NUCCETELLI ALESSIA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50NP 0.25,90 0.25,3

Mt. 50 NP 1 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MUSTATA CATALIN 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50NP 0.26,20 0.25,2
2 ESSAIFI KARIM 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN ST 0.29,2

 Mt. 50 APNEA 2 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50AP 0.20,95 0.23,9
2 GRANT FEDERICA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 50AP ST 0.24,1
3 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50AP 0.23,08 0.24,7

Mt. 50 APNEA 3 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 GALASSO NICOLE 1991 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50AP 0.21,77 0.25,1

Mt. 50 APNEA SEN.  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ZANOTTI SHEILA 1983 SEN F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50AP ST 0.33,3

Mt. 50 APNEA MASTERS MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MARROCCO SIMONE 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.21,00 0.22,9

Mt. 50 PINNE 1 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MAROCCO ELEONORA 1995 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.26,3
2 TOMASSI ALESSIA 1995 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.27,00 0.27,8
3 BARDOCCI ELENA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 0.27,9
4 MONTANARI MARTINA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.28,50 0.28,6
4 LIPARI PRISCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.28,6
6 CANTELLI FEDERICA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,00 0.29,8
7 CASSANO ADRIANA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,30 0.30,1
8 MAZZETTI LUCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.31,30 0.31,0
 LOPEZLIRA DIANA 1995 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.31,10 ASS

GIORDANO SARA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.32,20 ASS

Mt. 50 PINNE 1 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CECCHINI GIACOMO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,80 0.28,1
2 BRUNELLI ROBERTO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,80 0.28,4
3 PALUMBO ANDREA 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,60 0.28,6
 GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 ASS
 TANGORRE MATTIA 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.28,88 ASS
 SARDELLI SAMUELE 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.30,10 ASS
 GIULIANI ELIA 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

Mt. 50 PINNE 2 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.26,40 0.26,6
2 AMOROSO CAMILLA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.27,6
3 CASSANO ALESSIA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,44 0.27,8
 GIORIO CHIARA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 ASS

Mt. 50 PINNE 2 CAT  MASCHILE
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 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 BARDOCCI JACOPO 1993 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.22,50 0.23,5
2 ENDERLE MAURIZIO 1994 2 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.24,70 0.24,7
3 CONSIGLIO BERNARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.24,00 0.25,6
4 ROBERTI LORENZO 1994 2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.28,40 0.26,2
5 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.25,40 0.26,4
6 MIRABILE LUCA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.25,00 0.28,0

Mt. 50 PINNE 3 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.24,99 0.25,8
2 RAO SIMONA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.24,73 0.25,9
3 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.25,80 0.27,1

Mt. 50 PINNE 3 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,40 ASS

Mt. 50 PINNE JUN.  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 BRANDI FRANCESCA 1989 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.30,0

Mt. 50 PINNE JUN.  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.21,20 0.22,3
2 ANZUINI LUCA 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.24,00 0.24,0

Mt. 50 PINNE MASTERS FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN 0.28,90 0.28,9
2 WOETS TINNIE 1970 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.31,0
3 GROSSI GIORDANA 1981 M25 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.31,1
4 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 50PIN ST 0.35,6
 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST SQ

Mt. 50 PINNE MASTERS MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SPINELLI GIOVANNI 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,60 0.26,7
 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,00 ASS
 CASSANO FILIPPO 1965 M40 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.29,80 ASS

Mt. 200 NP 1 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP 1.55,38 2.03,6
2 NUCCETELLI ALESSIA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP 2.11,30 2.05,6

Mt. 200 NP 1 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MUSTATA CATALIN 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP ST 2.10,1
2 ESSAIFI KARIM 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP ST 2.30,3

Mt. 200 NP 2 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP 1.47,66 2.00,4
1 DE NITTIS GIULIA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI 200 NP 1.56,00 2.00,4

Mt. 200 NP 3 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 GALASSO NICOLE 1991 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP 1.49,77 1.59,9

Mt. 200 NP SEN. FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ZANOTTI SHEILA 1983 SEN F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200NP 2.35,40 2.39,9

Mt. 200 NP MASTERS FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M40 F ASD CT BELLE ARTI 200 NP ST 2.34,4



Mt. 200 NP MASTERS MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MARROCCO SIMONE 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 200 NP 1.51,00 1.52,4

Mt. 200 PINNE 1 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TOMASSI ALESSIA 1995 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.11,55 2.12,7
2 MAROCCO ELEONORA 1995 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.16,4
3 BARDOCCI ELENA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.19,00 2.16,7
4 MONTANARI MARTINA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.20,6
5 CANTELLI FEDERICA 1995 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 2.28,4
 LIPARI PRISCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 MAZZETTI LUCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 GIORDANO SARA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN ST ASS
 LOPEZLIRA DIANA 1995 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS

Mt. 200 PINNE 1 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 PALUMBO ANDREA 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.23,7
 GIORIO EDOARDO 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.19,00 ASS
 BRUNELLI ROBERTO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 GIULIANI ELIA 1996 1 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST ASS
 CECCHINI GIACOMO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 SARDELLI SAMUELE 1996 1 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN ST ASS

Mt. 200 PINNE 2 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI VERONICA 1993 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.16,12 2.11,9
2 GRANT FEDERICA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.20,1
3 AMOROSO CAMILLA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.20,6
 GIORIO CHIARA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.12,00 ASS

Mt. 200 PINNE 2 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CONSIGLIO BERNARDO 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 1.58,00 2.04,0
2 MIRABILE LUCA 1994 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.10,00 2.11,2
3 CANNAVO' MATTEO 1993 2 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.11,50 2.23,5
 ROBERTI LORENZO 1994 2 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS

Mt. 200 PINNE 3 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RAO SIMONA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 1.59,89 2.07,2
2 CANNAVO' SARA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.08,08 2.10,0
3 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.08,49 2.13,5

Mt. 200 PINNE 3 CAT  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 3 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.05,6

Mt. 200 PINNE JUN.  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.06,55 2.10,7
2 BRANDI FRANCESCA 1989 JUN F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.24,7

Mt. 200 PINNE JUN.  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 1.51,50 1.55,6
2 CARRIERI DAVIDE 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.05,80 2.03,6

Mt. 200 PINNE MASTERS FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.24,9
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.25,10 2.26,0
3 ZANOTTI ANTONELLA 1967 M40 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.47,96 2.58,9

Mt. 200 PINNE MASTERS MASCHILE



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONARDI FEDERICO 1970 M35 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 2.11,0
2 LAZAZZARA GIANFRANCO 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.14,1
3 MILIA MAURIZIO 1977 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.14,6
4 SPINELLI GIOVANNI 1976 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.20,8
5 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 200PIN 2.25,50 2.40,7
7 GIANNINI PIETRO 1967 M40 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.48,8
 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.20,00 ASS
 CAMPISI LUCA 1978 M30 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 GENTILE CARLO 1967 M40 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
 PLACIDI STEFANO 1966 M40 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS
  AMOROSO ANTONIO 1957 M50 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST ASS

MT 800 NP 1 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CHIARELLO DEBORA 1996 1 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 800NP ST 9.31,2

MT 800 NP 2 CAT  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE NITTIS GIULIA 1994 2 F ASD CT BELLE ARTI 800NP ST 9.21,1
2 FAVIA MONIA 1994 2 F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 800NP 10.59,36 9.49,2

MT 800 PINNE JUN.  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FRISICARO ILARIA 1989 JUN F NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 800PIN ST 9.55,1

MT 800 PINNE MASTERS  FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 800PIN ST 11.06,7
2 RASMUSSEN INGER 1973 M35 F C.N. APPIO LATINO 800PIN ST 11.14,4
3 WOETS TINNIE 1970 M35 ASD CT BELLE ARTI 800PIN ST 11.27,0

MT 800 PINNE MASTERS  MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONARDI FEDERICO 1970 M35 M ASD CT BELLE ARTI 800PIN ST 9.56,4
2 TABACCHINI CARLO 1965 M40 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 800PIN 11.46,66 12.13,1

PROVE TEMPO FUORI GARA:

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
ANZUINI LUCA 1990 JUN M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 100PIN 0.53,33 0.54,4
ENDERLE MAURIZIO 1994 2 M NEWLINE-AMENDOLA-ROMA 100PIN 0.55,90 0.54,5
CASSANO ALESSIA 1994 2 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN ST 0.27,5
CASSANO ADRIANA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 50PIN ST 0.29,9
ROBERTI LORENZO 1994 2 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN ST 0.59,0
BRUNELLI ROBERTO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN ST 1.04,3
CECCHINI GIACOMO 1996 1 M C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN ST 1.04,2
LIPARI PRISCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN ST 1.03,6
MAZZETTI LUCILLA 1996 1 F C.N. APPIO LATINO ROMA 100PIN ST 1.10,8
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